
UCHWAŁA NR XLII / 819 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017; poz. 1875) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVI/707/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 października 
2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nakło 
nad Notecią

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, 
poz. 1529, poz. 1595.

Id: 71530736-CEC2-4281-BA55-A52C87961316. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między

innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Rada Miejska w Nakle nad Notecią w dniu 24 października 2013 r. podjęła uchwałę nr

XXXVI/707/2013 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej

w miejscowości Nakło nad Notecią. Ponieważ zaistniała potrzeba zmiany koncepcji

zagospodarowania działki numer 2572/3 o powierzchni 0,0979 ha, położonej przy ulicy Półwiejskiej,

w. w. uchwała stała się bezprzedmiotowa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 71530736-CEC2-4281-BA55-A52C87961316. Uchwalony Strona 1




